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Znak sprawy: DE.332.2.2025



            Chełm, dnia 01.07.2025 r.

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1320t.j.) w trybie podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż progi unijne, na dostawę paliw płynnych do pojazdów eksploatowanych do SRM w Chełmie SP ZOZ: Rejon Chełm, Rejon Krasnystaw, Rejon Włodawa. Znak sprawy: DE.332.2.2025, ogłoszonego w dniu 25.06.2025 r., numer ogłoszenia 2025/BZP 00291938/01.
Zgodnie z art. 284 w/w ustawy, Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej, akceptuje, aby realizacja transakcji odbywała się przy użyciu kart paliwowych i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na nowe karty (do nowych pojazdów) przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:
-   0 zł netto za kartę nową,

- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej akceptując użycie kart paliwowych, które zostaną wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na nowe karty (do nowych pojazdów) przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.), przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty. Tym samym Zamawiający wprowadza następujące zmiany do umowy, tj. w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 o następującej treści:
 „7. W przypadku rozliczania przy użyciu kart paliwowych: Wykonawca zobowiązuje się do bezgotówkowego rozliczania zakupów paliw będących przedmiotem 
niniejszej umowy przy zastosowaniu elektronicznych kart w ramach czego Wykonawca zobowiązuje się do wydania i dostarczenia Zamawiającemu 
elektronicznych kart paliwowych (lub analogicznych dokumentów) pozwalających na zakup paliw do samochodów będących w posiadaniu Zamawiającego bez naliczania dodatkowych opłat z tytułu prowadzenia sprzedaży za pomocą tych kart na następujących warunkach:

1) karty będą wydawane bezpłatnie dla pojazdów zgłoszonych przez 
Zamawiającego po zawarciu umowy oraz na każdy nowo zgłoszony pojazd 
Zamawiającego, jak również na każdy pojazd po zmianie numeru rejestracyjnego. Należy również przewidzieć wydanie w całym okresie obowiązywania umowy do 4 dodatkowych bezpłatnych kart na okaziciela na wypadek zagubienia lub zniszczenia wydanych wcześniej kart. Łącznie w całym okresie obowiązywania umowy Wykonawca powinien założyć wydanie max. 4 bezpłatnych kart. W przypadku zamówienia przez Zamawiającego dodatkowych kart ponad limit bezpłatnych kart wskazany w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca wyda każdą kolejną kartę w cenie jednostkowej max 10 zł netto za każdą z dodatkowych kart,

2) karty paliwowe zostaną wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, a               w przypadku zagubienia lub zniszczenia karty Wykonawca na wniosek Zamawiającego wystawi i prześle do Zamawiającego jej duplikat lub nową kartę w terminie max. do 10 dni roboczych od daty złożenia przez Zamawiającego zamówienia”.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku, kiedy Zamawiający posiadałby karty paliwowe danego Wykonawcy, byłaby możliwość autoryzowania tychże kart, bez konieczności wydawania od nowa kart, po wyłonieniu danego Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby w przypadku posiadania przez Zamawiającego kart paliwowych danego Wykonawcy dokonać autoryzacji kart bez konieczności wydawania od nowa kart. Tym samym Zamawiający wprowadza następujące zmiany do umowy, tj. w § 3 po ust. 7 dodaje się ust. 8 o następującej treści:
„8. W przypadku posiadania przez Zamawiającego kart paliwowych danego Wykonawcy 
Zamawiający wyraża zgodę na autoryzację kart bez konieczności wydawania kart w 
trybie, o którym mowa w ust. 7”.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych -                
w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Pytanie stanowi odwołanie do zapisów projektu umowy par 11 i 12 ust. 
Odpowiedź: Zamawiający zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i użytkowania kart paliwowych pod warunkiem braku sprzeczności z postanowieniami SWZ i wzoru umowy stanowiącego załącznik do SWZ. Tym samym Zamawiający wprowadza następujące zmiany do umowy w § 11 następującej treści:
„§11

Załącznikami do umowy są:

1) oferta Wykonawcy z dnia ……………...

2) wykaz pojazdów posiadanych przez SRM w Chełmie SP ZOZ

3) Regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i użytkowania kart paliwowych pod warunkiem braku sprzeczności zapisów z postanowieniami SWZ i postanowieniami umowy.”

Pytanie nr 4: W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy m.in. zapisu par 2, 3 ust. 1 i 2 projektu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby także w par 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy dodać wyłączenia stosowania zapisu, kiedy za brak ciągłości dostawy nie uznaje się przerw w pracy stacji paliw spowodowanych w szczególności: awarią systemów informatycznych na stacjach paliw, remontem lub modernizacją stacji paliw (możliwość realizacji zakupu na innej stacji Wykonawcy od stacji wyłączonej), dostawą paliw na stację paliw? Strony nie są odpowiedzialne także za skutki wynikające z działania siły wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, aby w treści § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy dodać wyłączenia zaproponowane przez Wykonawcę, gdyż wskazane wyłączenia są zawarte w treści § 7 ust. 2 wzoru umowy.
Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 7 ust. 1 pkt 2 dodać na końcu zapisu zwrotu: „po pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”, co doprecyzuje obecny zapis, mając na względzie procedurę reklamacyjną, która została wskazana w par 7 ust. 4 projektu umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 projektu umowy dodać kolejny punkt o treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty wystawienia faktury VAT? W ostatecznej umowie powinien być doprecyzowany zapis paragrafu 8 ust. 2 poprzez wskazanie konkretnego terminu płatności za fakturę tj., gdyż określenie "minimum" powoduje, że nie wiadomo w jakim terminie, faktura może być de facto ostatecznie zapłacona. Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym, zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 9: Czy istnieje możliwość zmiany zapisu w umowie § 8 ust. 6 projektu umowy na proponowany: „Za termin dokonania płatności uważa się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 10 ust. 1 pkt 1) i 2) projektu umowy dodać, np. na końcu zapisów zwrot: „bez aneksowania umowy”, co doprecyzuje zapisy (tj. w przypadku pkt 1) np. zawiadomienie w wersji e-mail, a w przypadku pkt 2) – aktualizacja wg wykazu na stronie www Wykonawcy)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11:  Czy Zamawiający wyraża aby odstąpić od zapisów par 10 ust. 1 pkt 5) oraz ust. 2-6 projektu umowy, wprowadzając zapis: „Stosownie do zapisu art. 439 ustawy pzp, który nakazuje wprowadzanie obowiązkowych klauzul waloryzacyjnych w umowach o zamówienie publiczne zawieranych na okres dłuższy niż 6 miesięcy, strony wprowadzają automatyczną klauzulę zmiany wynagrodzenia w zakresie określenia cen jednostkowych brutto na dystrybutorze, stanowiących podstawę określenia ceny jednostkowej brutto do zapłaty przez Zamawiającego.”. Propozycja zapisu będzie adekwatna do zapisów par 5 projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 12: Wykonawca rekomenduje dodanie do Umowy klauzuli informacyjnej RODO Wykonawcy. Czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  Tym samym Zamawiający wprowadza następujące zmiany do umowy, tj. w § 11 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści:
„4) klauzula RODO”.
Pytanie nr 13: Czy potwierdzeniem ceny do oferty/ofert wg części może być wydruk z systemu rozliczeniowo księgowego Wykonawcy? Uzyskanie potwierdzeń z każdego dnia dla danego rodzaju paliwa jest znacznym utrudnieniem w pozyskaniu informacji ze stacji wg poszczególnych pakietów zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 14: Jakość paliw określa Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych Dz.U. z 2024r. poz.1018. Czy Zamawiający dokona weryfikacji zapisów formularza oferty?
Odpowiedź: Zamawiający dokona weryfikacji zapisów formularza oferty.
Treść pytań oryginalna.

Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia             o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
                                                                                                                     Zatwierdził:

